



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

20 июля 2016 года

№ 154-р

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Омской области
от 15 ноября 2013 года № 215-р

Внести в распоряжение Губернатора Омской области от 15 ноября 2013 года № 215-р "Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов областного бюджета и совершенствованию долговой политики Омской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" следующие изменения:

1) в пункте 5 слова "В.Ю. Синюгина и первого заместителя Председателя Правительства Омской области Ю.В. Гамбурга в соответствии с распределением обязанностей, установленным Губернатором Омской области" заменить словами "А.А. Новосёлова";

2) в таблице приложения № 1:

- в строке 5 слова "по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям" заменить словами "региональной безопасности";

- в строке 12 слова "развития транспортного комплекса" заменить словами "промышленности, транспорта и инновационных технологий".

Губернатор Омской области

В.И. Назаров